ترجمه هما زنجانی زاده، مشهد: نشر دانشگاه فردوسی.
- لواسانی، سید سعید. (۱۳۸۳). *دائرة المعارف حکومت و سیاست ۲ مفهوم دولت دینی*. تهران: دفتر پژوهش و تدوین تاریخ انقلاب اسلامی.
- مجلسی، محمدباقر بن محمدتقی. (۱۴۰۳ ق). *بحار الانوار*. بیروت: الناشر مؤسسه الوفاء، ط ۲. منشور ملل متحد. (۱۹۴۵). تصویب ۲۶ ژوئن ۱۹۴۵ م، (برابر با ۵ تیر ۱۳۲۴) در سانفرانسیسکو.
- موسوی، سید محمود. (۱۳۸۴). *دیپلماسی و رفتار سیاسی در اسلام*. تهران: انتشارات باز.
- نظر پور، مهدی و وفا، جعفر. (۱۳۸۲). *آشنایی با نظام سیاسی اسلام*. قم: پژوهشکده تحقیقات اسلامی سپاه واعظی، احمد. (۱۳۸۶). *حکومت اسلامی، «درسنامه اندیشه سیاسی اسلام»*. قم: انتشارات مرکز مدیریت حوزه علمیه.